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SEDES

SEDE 1 - CALLE 28 N° 5B - 02 - BOGOTA D.C.

PROGRAMA

UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA

HORARIO 2025-1

TRABAJO SOCIAL

SEMESTRE

JORNADA

Acreditacion
Institucianal

 ALTA CALIDAD

Vigencia Ganos

MATERIA

CIENCIAS POLITICAS (2015120303)

ECONOMIA Y SOCIEDAD (2015120503)

INTRODUCCION A LA PRACTICA DEL TRABAJO SOCIAL (201511(

INVESTIGACION CUANTITATIVA 11 (2015111103)

METODOLOGIA DE TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR (2

PSICOLOGIA SOCIAL (2015121603)

*Sujeto a modificaciones por parte del Programa Académico

GRUPO
GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

10:00 AM

12:00 PM

7:00 AM

9:00 AM

8:00 AM

11:00 AM

9:00 AM

12:00 PM

11:00 AM

2:00 PM

4:00 PM

2:00 PM

2:00 PM

7:00 AM

9:00 AM

7:00 AM

9:00 AM

7:00 AM

10:00 AM

10:00 AM

11:00 AM

2:00 PM

9:00 AM

11:00 AM

12:00 PM
1:00 PM
9:00 AM
10:00 AM
11:00 AM
12:00 PM
12:00 PM
1:00 PM
12:00 PM
4:00 PM
5:00 PM
4:00 PM
4:00 PM X
9:00 AM
10:00 AM
9:00 AM
10:00 AM
10:00 AM X
11:00 AM X
11:00 AM
12:00 PM
4:00 PM
11:00 AM

12:00 PM X

lde2

X | X | X | X | X

HORAINICIO  HORAFIN LUNES MARTES JUEVES VIERNES SALON / SEDE

X

X

X

ECO06 / SEDE 1
ECO06 / SEDE 1
EPZ06 / SEDE 1
EPZ06 / SEDE 1
EC16 /SEDE 1
EC16 / SEDE 1
ES03/SEDE 1
ES03/SEDE 1
ESO01/SEDE 1
ES02 / SEDE 1
ES02 / SEDE 1
ECO07/SEDE 1
ES04 / SEDE 1
ECO05/SEDE 1
EC05/SEDE 1
ECO06 / SEDE 1
ECO06 / SEDE 1
ECO08/SEDE 1
ECO08 / SEDE 1
ES03/SEDE 1
ES03/SEDE 1
ECO08/SEDE 1
ECO06 / SEDE 1

ECO07/SEDE 1
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UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA

Acreditacion
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SEDES

SEDE 1 - CALLE 28 N° 5B - 02 - BOGOTA D.C.

Vigencia Ganos

HORARIO 2025-1

PROGRAMA TRABAJO SOCIAL SEMESTRE JORNADA
MATERIA GRUPO HORA INICIO HORA FIN LUNES MARTES JUEVES VIERNES SALON / SEDE
12:00 PM 1:00 PM X ECO07/SEDE 1
GRUPO B 7:00 AM 9:00 AM X ECO06 / SEDE 1
8:00 AM 9:00 AM X ESB12M/SEDE 1
9:00 AM 10:00 AM X ESB12M/ SEDE 1
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